
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Budowa wielofunkcyjnych boisk sportowych przy Szkole Podstawowej w Chylinie, Szkole Podstawowej w Kunach i szkole

Podstawowej w Wyszynie”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Władysławów

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311019585

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rynek

1.4.2.) Miejscowość: Władysławów

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-710

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński

1.4.7.) Numer telefonu: 632804651

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@wladyslawow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wladyslawow.bip.net.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00162014

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-04-03

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00153969

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Dla części nr 1, części nr 2, części nr 3:
a)Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej jedną robotę budowlaną
polegającą na jej budowie, przebudowie, rozbudowie lub modernizacji sieci kanalizacji sanitarnej o wartości nie mniejszej niż
500.000,00 zł brutto (słownie: pięćset tysięcy złotych brutto), wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca
wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz z załączeniem dokumentów określających,
czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne
dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z
przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty. 
b) dysponuje lub będzie dysponował osobami zdolnymi do wykonania zamówienia tj.: osobami posiadającymi kwalifikacje

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00162014/01 z dnia 2023-04-03

2023-04-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zawodowe i wykształcenie wymagane przepisami prawa budowlanego w specjalnościach adekwatnych do wykonywanego
zakresu w poszczególnych branżach tj.: 
a) kierownikiem budowy - osoba która będzie pełnić niniejszą funkcję winna posiadać uprawnienia do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności konstrukcyjno - budowlanej, bez ograniczeń które zostały wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów, a które uprawniają do pełnienia tych funkcji w odpowiednim zakresie

Po zmianie: 
zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Dla części nr 1, części nr 2, części nr 3:
a)Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej jedną robotę budowlaną
polegającą na jej budowie, przebudowie, rozbudowie lub modernizacji obiektów sportowych o wartości nie mniejszej niż
500.000,00 zł brutto (słownie: pięćset tysięcy złotych brutto), wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca
wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz z załączeniem dokumentów określających,
czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne
dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z
przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty. 
b) dysponuje lub będzie dysponował osobami zdolnymi do wykonania zamówienia tj.: osobami posiadającymi kwalifikacje
zawodowe i wykształcenie wymagane przepisami prawa budowlanego w specjalnościach adekwatnych do wykonywanego
zakresu w poszczególnych branżach tj.: 
a) kierownikiem budowy - osoba która będzie pełnić niniejszą funkcję winna posiadać uprawnienia do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności konstrukcyjno - budowlanej, bez ograniczeń które zostały wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów, a które uprawniają do pełnienia tych funkcji w odpowiednim zakresie

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00162014/01 z dnia 2023-04-03

2023-04-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Budowa wielofunkcyjnych boisk sportowych przy Szkole Podstawowej w Chylinie, Szkole Podstawowej w Kunach i szkole Podstawowej w Wyszynie”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Władysławów
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311019585
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rynek
	1.4.2.) Miejscowość: Władysławów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-710
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński
	1.4.7.) Numer telefonu: 632804651
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@wladyslawow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wladyslawow.bip.net.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00162014
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-04-03

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00153969
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



